
ODCHODY  AUTOBUSOV

Zo zastávky: Sučany,OcÚ

SAD Žilina, a.s., prev. Martin

Platí od: 09.12.2018

  2Nástupište č.:

tel. 0911 511 044

Martin,aut.st.

5:02
$…çÎ

5:04
$±+Çń

5:08
$…îÎ

5:24
$…ÎŰ

5:58
$…ŐçÎ

5:59
$…ŐîÎ

6:03
…ŐçÎ

6:49
…ÎŰ

7:28
…ÇÇ

7:30
…pÇÂ

15:03
…ÇÂ

16:01
…ÇÂ

…   - premáva v pracovné dni
±   - premáva v sobotu
+   - premáva v nedeľu a v štátom uznaný sviatok
ÇÂ  - nepremáva od 27.12. do 7.1., 1.2., od 4.3. do 8.3., od 18.4. do 23.4., od 1.7. do 30.8., od 30.10. do 31.10.
ÇÇ  - premáva od 27.12. do 7.1., 1.2., od 4.3. do 8.3., od 18.4. do 23.4., od 1.7. do 30.8., od 30.10. do 31.10.
Çń  - nepremáva 24.12.
ÎŰ  - nepremáva od 27.12. do 4.1.
çÎ  - nepremáva od 27.12. do 4.1. a od  1.7. do 30.8.
îÎ  - premáva od 27.12. do 4.1. a od 1.7. do 30.8.

  $   - zachádza do Priemyselnej zóny Sučany  
  Ő   - spoj zastavuje na zastávke Martin, OA  
  p   - spojom sa prednostne prepravujú žiaci  

TransData - software


